

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Kaj U. Hansen Holding ApS

c/o Ødum Smede & Maskinfabrik A/S,
Sønderskovvej 18, 8520 Lystrup

CVR-nr. 10 15 27 20

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj U. Hansen Holding ApS
c/o Ødum Smede & Maskinfabrik A/S
Sønderskovvej 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 15 27 20
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Uffe Hansen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.503.926 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Administrationsomkostninger		-5.745	-5.625
Resultat før finansielle poster		-5.745	-5.625
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.545.485	235.180
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	-47.536	-44.106
Resultat før skat		1.492.204	185.449
Skat af årets resultat		11.722	10.904
Årets resultat		1.503.926	196.353
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		727.020	0
Overført resultat		776.906	196.353
Disponeret i alt		1.503.926	196.353

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.627.020	81.535
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.108	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.653.128</u>	<u>81.535</u>
Anlægsaktiver		<u>1.653.128</u>	<u>81.535</u>
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		78.412	0
Udskudt skatteaktiv		27.914	94.604
Tilgodehavender		<u>106.326</u>	<u>94.604</u>
Likvide beholdninger		<u>672</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>106.998</u>	<u>94.604</u>
Aktiver i alt		<u>1.760.126</u>	<u>176.139</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		727.020	0
Overført resultat		48.700	-728.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	900.720	-603.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.083	474.005
Gæld til anpartshaver		317.698	299.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Selskabsskat		0	0
Gældsforpligtelser		859.406	779.345
Passiver i alt		1.760.126	176.139
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	28.951	26.738

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-728.206	0	-603.206
Årets resultat		727.020	776.906		1.503.926
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	727.020	48.700	0	900.720

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 75.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed.